tam ipsi quam homines sui, de teloneo et pontagio et lestagio et stallagio et hidagio et wardis et operibus castellorum et pontium et parcorum et sumagiis, et de omnibus geldis et danegeldis et fengeldis et horngeldis et peningeldis et misericordiis et forisfacturis et auxiliis et wapentac[is] et hundr[edis] thrithing[is] et schiris et murdre, et de omnibus auxiliis vicecomitum et ministrorum suorum, et scutagiis et assisis et summonitionibus et tallag[iis], et de omnibus occasionibus et consuetudinibus, et de averiis suis in namum capiendis, et de omni terreno servitio et seculari exactione. Habeant predicti canonici curiam suam et justiciam, cum sacha et socha et tol et them et infangenetheof, et cum omnibus aliis libertatibus. Et si quis versus predictos canonicos de tenementis suis aut rebus suis aliquid clamaverit, seu eos in aliquo vexare vel in placitum ponere voluerit, prohibeo ne pro aliquo respondeant nec in placitum intrent, nec aliquis eos placitare faciat, nisi coram me vel coram capitali justicia mea.

Testibus : Philippo episcopo Baiocensi, Rotro Ebroicensi episcopo, Frogero archidiacono, Galfrido regis capellano, Willelmo de sigillo, Willelmo fratre regis, comite Hugone, Willelmo comite de Arundel, Ricardo de Luc[eio], Ricardo de Humez constabulario, Ricardo de Camvilla, Hugone de Baiocis.

Apud Andelium.